РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	09.10.2017 г.
	с. Ларичиха
	№  12

	Об отмене решения Совета депутатов № 119 от 25.02.2016 г. «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017  № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершения государственной политики в области противодействия коррупции» и Закона Алтайского края от 04.07.2017 № 47-ЗС «О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края в сфере противодействия коррупции»,Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1.  Отменить решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета от 25.02.2016 г. № 119  «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку.

Глава  сельсовета 	                                       		   Т.А. Гвоздева